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									Den här sidan har inte korrekturlästs


som att han inte hade sprungit hastigt efter mördaren, något som

bestyrks av annan utredning).

Sammanfattande anmärkningar

Fördröjning i sambandscentralen. Som vi redovisat i kapitel 2 anser vi

det klarlagt att den till platsen larmade polispiketen anlände till

mordplatsen senast kl 23.25.30 och att den troligen anlände i vart fall

en minut tidigare. Vi har vidare bedömt det som troligt att larmet gått ut

(påbörjats) en halv minut innan polispiketen anlände, dvs. senast 23.24.

Utifrån vad som är känt om hur polisens sambandscentral fick

kännedom om händelsen, jämfört med vad som i övrigt kan antas om

skeendet, framstår det vidare som osannolikt att operatören vid sam-

bandscentralen avslutat det mottagna larmsamtalet före 23.23. Med

rimliga antaganden om förloppet och i beaktande av de osäkerheter

som råder beträffande flera enskildheter i detta framstår det som ett

möjligt resultat av en normal hantering om larmet skulle ha gått ut vid

den tidpunkt då vi funnit det troligt att det gått ut, dvs. ungefär 23.24.

Sammantaget förefaller det oss troligt att händelserna utspelat sig på

ungefär följande sätt:

◊ Mordet begicks ungefär 23.21.30

◊ Taxichauffören Anders D hade kontakt med sin växel kring 23.22

◊ Han talade med växeln ungefär 30 sekunder; samtalet var slut före

23.23

◊ Växeltelefonisten tog fram numret till sambandscentralen och fick

kontakt före 23.23

◊ Växeltelefonisten och operatören vid sambandscentralen talade

ungefär 30 sekunder

◊ Därefter – dvs. efter 23.23 – gick operatören ut med larmet

◊ Larmet besvarades först av Norrmalmspikteten och strax därefter av

Södermalmspiketen

◊ Södermalmspiketen åkte omgående till mordplatsen och anlände dit

ungefär 23.24.00-23.24.30

◊ En halv till en minut senare vinkades Sollentunaambulansen in till

mordplatsen

◊ Personalen var sysselsatt med undersökning, livräddande åtgärder,

lastning på bår och ilastning i ambulansen ungefär tre minuter från

det att ambulansen vinkats in; klockan var därefter knappt 23.28

◊ Kl 23.28.00 meddelade ambulanspersonal att man var på väg mot

sjukhuset
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